
lntrekken Marktverordening Oegstgeest 2015 en Verordening marktgeld 2020

De gemeenteraad van Oegstgeest;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2020;

 

gelet op Verzelfstandiging van de weekmarkt;

 

besluit:

 
de huidige Marktverordening Oegstgeest 2O15 en de Verordening marktgeld 2020 in te trekken.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van oegstgeest 25 mei 2020.

de griffier

F. Kromhout

de voorzitter

E.R. Jaensch

Nr. 154434

GEMEENTEBLAD 30 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest

Gemeenteblad 2020 nr. 154434 30 juni 20201


